
Uchwała Nr 1/6/2010
Rady Gminy Rokietnica z dnia 2 grudnia 2010 rok

w sprawie wyboru komisji stałych Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
póź. zmianami) rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i Porządku
Publicznego w następującym składzie osobowym:
l. Adam Grymuza
2. Stanisław Drzymała
3. Józef Kijanka
4. Waldemar Kapłon
5. Jerzy Kondrat

Komisję Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego w następującym
składzie osobowym:
l. Anna Kot
2. Tomasz Twardy
3. Witosław Kamecki
4. Roman Twardy
5. Ryszard Stec

§ 2

Zasady i tryb działania komisji określi Rada Gminy w drodze odrębnej
uchwały.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy w
Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy
Rokietnica.

Przewodniczący
Rady G~·ny R~~

c1"6/

Je y Kondrat


